

# Årsredovisning

för

## Ceco Media AB

556468-8264

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Robert Thall, Styrelseledamot

2026-03-13

Styrelsen för Ceco Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomi och företagsadministration samt handel med värdepapper och liknande instrument.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	300	18 122	12 913	16 499
Resultat efter finansiella poster	245	1 181	782	-341
Soliditet (%)	79	82	34	35

Nettoomsättningen har minskat då det varit mindre aktiv bevakning i aktieportföljen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 336 973	934 829	<b>5 391 802</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-5 000 000		<b>-5 000 000</b>
Balanseras i ny räkning			934 829	-934 829	<b>0</b>
Årets resultat				558 578	<b>558 578</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>271 802</b>	<b>558 578</b>	<b>950 380</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	271 801
årets vinst	558 578
	<b>830 379</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	830 379
	<b>830 379</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		300 000	18 121 622
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>300 000</b>	<b>18 121 622</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköp av aktier		0	-16 597 661
Övriga externa kostnader		-80 318	-83 156
Personalkostnader	2	-93 144	-139 716
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-48 856
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-173 462</b>	<b>-16 869 388</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>126 538</b>	<b>1 252 234</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		134 701	473 252
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 845	-544 794
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>118 855</b>	<b>-71 542</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>245 394</b>	<b>1 180 692</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		463 782	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>463 782</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>709 176</b>	<b>1 180 692</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-150 598	-245 863
<b>Årets resultat</b>		<b>558 578</b>	<b>934 829</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	66 520	66 520
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>66 520</b>	<b>66 520</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>66 520</b>	<b>66 520</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		24 737	33 032
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	429 261
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>24 737</b>	<b>462 293</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 107 323	6 508 637
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 107 323</b>	<b>6 508 637</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 132 060</b>	<b>6 970 930</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 198 580</b>	<b>7 037 450</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		271 801	4 336 973
Årets resultat		558 578	934 829
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>830 379</b>	<b>5 271 802</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>950 379</b>	<b>5 391 802</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Övriga obeskattade reserver		0	463 782
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>463 782</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	900 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>900 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		242 340	274 422
Övriga skulder		5 861	7 444
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>248 201</b>	<b>281 866</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 198 580</b>	<b>7 037 450</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

I beloppet ingår även konst med 66 520 kr som ej skrivs av.

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	840 364	840 364
Försäljningar/utrangeringar	-542 776	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>297 588</b>	<b>840 364</b>
Ingående avskrivningar	-773 844	-724 988
Försäljningar/utrangeringar	542 776	0
Årets avskrivningar	0	-48 856
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-231 068</b>	<b>-773 844</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>66 520</b>	<b>66 520</b>

### Not 4 Koncernstruktur

Rolka Capital AB orgnr. 556872-4313 äger Ceco Media AB till 100%.

### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget planerar att avvecklas under 2026.

## Underskrifter

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-12

Stockholm

*Robert Thall*  
Robert Thall

2026-03-12

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-13

*Katarina Nyberg*  
Katarina Nyberg  
Auktoriserad revisor
